454

Doprava Usteckého kraje

Chuderov,ZeZice-Usti n.L.-Teplice,Sob  édruhy

Informace a podn éty: www.dopravauk.cz

A

DOPRAVA

<<Z=> USTECKEHO
< KRAJE

Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016

Linka 592454: Prepravu zajistuje: BusLine a.s., Na Rovinkéach 211, 513 25 Semily, stfedisko Usti n. L., Revoluéni 753/73, tel.: 481 368 493, email: usti@busline.cz

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 101 103 105 129 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201 203 205 207 211 209 213 217 215 219 221

Zéna Zastavka R R ® % ® % ® % ® % ® < | «Ell| <EHl | <ERl | [etE| ot | @t | ot | ot | ot | ot || ot || ot
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &

101 Chuderov,Zezice 6:05 7:05 13:55 | 14:55 | 15:55 | 16:55 18:55 6:11 8:11 12:11 16:11
101 Chuderov,Vlachovka 6:08 7:08 «13:58 | «14:58 | «15:58 | «16:58 €18:58 14 14 12:14 «16:14
101 Chuderov,Chuderovec 6:10 7:10 T14:00 | ®15:00 | B16:00 | B17:00 219:00 T6:16 T8:16 B12:16 T16:16
101 Chuderov,Vlachovka 6:12 7:12 B14:02 | B15:02 | B16:02 | B17:02 B19:02 B6:18 =818 B12:18 B16:18
101 Chuderov 6:14 7:14 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 6:20 8:20 12:20 16:20
101 Chuderov,0bU 6:15 7:15 14:05| 15:05| 16:05 | 17:05 | 18:05| 19:05 6:21 8:21 12:21 16:21
101 Usti n.L.,Na kope&ku 6:16 7:16 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 6:22 8:22 12:22 16:22
101 Usti n.L.,Ko&kov 6:17 7:17 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 6:23 8:23 12:23 16:23
101 Ustin.L.,Elba 6:18 7:18 | 9:58 | 11:58 | 13:13 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | 20:58 | | 6:24 8:24 12:24 16:24
101 Usti n.L.,Bélehradska 6:20 7:20 | 10:00| 12:00| 13:15] 14:10| 15:10| 16:10 17:10| 18:10| 19:10| 21:00 | | 6:26 8:26 12:26 16:26
101 Usti n.L.,Hilarova 6:22 7:22 110:02| 12:02 | 13:17 | 14:12| 15:12| 16:12| 17:12| 18:12 | 19:12 | 21:02 6:28 8:28 12:28 16:28
101 Usti n.L.,Hrani é&F 6:24 7:24 |10:04 | 12:04 | 13:19 | 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 21:04 | | 6:30 8:30 12:30 16:30
101 Usti n.L.,Divadlo pFij. 6:25 7:25 1 10:05] 12:0513:20 ] 14:15] 15:15| 16:15[ 17:15] 18:15] 19:15 | 21:05| | 6:31 8:31 12:31 16:31
101 Ustin.L.,Divadlo odj. | 4:41 | 5:36 bl 6:26 10:06 | 12:06 | 13:21 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 21:06 8:06 10:06 | 12:06 14:06 | 16:06 18:06 | 20:06
101 Usti n.L.,z&padni nadr. 4:43 | 5:38 6:28 10:08 | 12:08 | 13:23 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 21:08 8:08 10:08 | 12:08 14:08 | 16:08 18:08 | 20:08
101 Usti n.L.,sklarna 4:44 | 5:39 6:29 10:09 | 12:09 | 13:24 | 14:19| 15:19| 16:19 17:19| 18:19 21:09 8:09 10:09| 12:09 14:09 | 16:09 18:09 | 20:09
101 Usti n.L.,Nové Predlice 4:47 | 5:42 6:32 10:12 | 12:12 | 13:27| 14:22| 15:22 | 16:22 | 17:22| 18:22 21:12 8:12 10:12] 12:12 14:12| 16:12 18:12] 20:12
101 Usti n.L.,Staré Predlice 4:49 | 5:44 6:34 10:14 | 12:14| 13:29| 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 21:14 8:14 10:14 | 12:14 14:14| 16:14 18:14 | 20:14
123 Chabarovice,Hrbovice 4:51 | 5:46 6:36 10:16 | 12:16 | 13:31 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 21:16 8:16 10:16 | 12:16 14:16 | 16:16 18:16 | 20:16
123 Chabarovice,Chabarovicka 4:52 | 5:47 6:37 10:17| 12:17| 13:32 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27| 18:27 21:17 8:17 10:17 | 12:17 14:17 | 16:17 18:17 | 20:17
123 Chabarovice,Ravel 4:53 | 5:48 6:38 10:18| 12:18 | 13:33| 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 21:18 8:18 10:18] 12:18 14:18( 16:18 18:18] 20:18
123 Chabarovice,Petri 4:54 | 5:49 6:39 10:19| 12:19 13:34 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 21:19 8:19 10:19] 12:19 14:19( 16:19 18:19] 20:19
123 Chabarovice,radnice 4:55 | 5:50 6:40 10:20| 12:20 | 13:35| 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 21:20 8:20 10:20| 12:20 14:20| 16:20 18:20| 20:20
123 Chabafovice,kostel 4:56 | 5:51 6:41 10:21 | 12:21]13:36 | 14:31 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 21:21 8:21 10:21 | 12:21 14:21 | 16:21 18:21 | 20:21
123 Chabarovice,zav. 4:57 | 5:52 6:42 10:22 | 12:22 | 13:37| 14:32| 15:32 | 16:32| 17:32| 18:32 21:22 8:22 10:22| 12:22 14:22 | 16:22 18:22| 20:22
123 Chabarovice,Roudniky,dilny 4:59 | 5:54 6:44 10:24 ] 12:24| 13:39| 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34| 18:34 21:24 8:24 10:24 | 12:24 14:24 | 16:24 18:24 | 20:24
123 Chabarovice,Roudniky,Marie Antonie | 5:01 | 5:56 6:46 10:26 | 12:26 | 13:41| 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 21:26 8:26 10:26 | 12:26 14:26 | 16:26 18:26 | 20:26
123 Chabarovice,Roudniky 5:02 | 5:57 6:47 10:27|12:27| 13:42| 14:37 | 15:37| 16:37| 17:37| 18:37 21:27 8:27 10:27| 12:27 14:27 | 16:27 18:27| 20:27
433 Modlany,nam. 5:05 | 6:00 ! 21:30 !
433 Modlany 6:50 10:30 | 12:30 | 13:45 | 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 8:30 10:30 | 12:30 14:30 | 16:30 18:30 | 20:30
401 Srbice,Staré Srbice 6:52 10:32] 12:32| 13:47 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42| 18:42 8:32 10:32| 12:32 14:32] 16:32 18:32| 20:32
401 Teplice,Olympia 6:57 10:37 [ 12:37 | 13:52 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 8:37 10:37 | 12:37 14:37 | 16:37 18:37 | 20:37

{
&
R
®
t

[}
a

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

jede v pracovnich dnech
jede v sobotu

jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Spoj zastavuje jen pro vystupovani.

Autobus do zastavek na zavolani je mozné objednat minimalné 30 min. pfed odjezdem spoje z vychozi zastavky na telefonnich ¢islech 481 368 777 nebo 727 805 273 anebo na e-mailu
autobusy_na_zavolani_duk@busline.cz.

Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

g prestup na navazujici spoj




454

Doprava Usteckého kraje

Teplice,Sob &druhy-Usti n.L.-Chuderov,Zezice

A}  DOPRAVA
{&#->> USTECKEHO
<" KRAIJE

Plati od 13.12.2015 do 10.12.2016

Informace a podn

éty: www.dopravauk.cz

Linka 592454: Prepravu zajistuje: BusLine a.s., Na Rovinkach 211, 513 25 Semily, stfedisko Usti n. L., Revoluéni 753/73, tel.: 481 368 493, email: usti@busline.cz

PRACOVNI DNY

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224
Z6na Zastévka R R R R R R R R % | «Ell| «EHl | <EHl | |etE | 8| et | ot | ot [ 6t | 6t | 6f | 6t || ot | et
& & 29| & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
401 Teplice,Olympia 7:03 |111:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 7:18 9:18 11:18 | 13:18 15:18 | 17:18 | 19:18
401 Srbice,Staré Srbice 7:08 | 11:13| 13:13| 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 7:23 9:23 11:23| 13:23 15:23 | 17:23 | 19:23
433 Modlany 7:10 | 11:15] 13:15 14:15| 15:15| 16:15| 17:15] 18:15| 19:15 7:25 9:25 11:25| 13:25 15:25| 17:25] 19:25
433 Modlany,nam. 5:06 | 6:10 ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 21:40 ! ! ! ! ! ! !
123 Chabarovice,Roudniky 5:09 | 6:13 | 7:13 | 11:18| 13:18| 14:18| 15:18 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 21:43 7:28 9:28 11:28 | 13:28 15:28 | 17:28 ] 19:28
123 Chabarovice,Roudniky,Marie Antonie | 5:10 | 6:14 | 7:14 | 11:19| 13:19 | 14:19 | 15:19 16:19| 17:19| 18:19 | 19:19 | 21:44 7:29 9:29 11:29| 13:29 15:29 | 17:29 | 19:29
123 Chabarovice,Roudniky,dilny 5:12 | 6:16 | 7:16 | 11:21| 13:21| 14:21 | 15:21 | 16:21 | 17:21| 18:21| 19:21 | 21:46 7:31 9:31 11:31| 13:31 15:3117:31] 19:31
123 Chabarovice,zav. 5:14 | 6:18 | 7:18 | 11:23| 13:23 | 14:23 | 15:23 [ 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23 | 21:48 7:33 9:33 11:33| 13:33 15:33| 17:33| 19:33
123 Chabarovice,kostel 5:15 | 6:19 | 7:19 | 11:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 21:49 7:34 9:34 11:34 | 13:34 15:34 | 17:34 | 19:34
123 Chabarovice,radnice 5:16 | 6:20 | 7:20 | 11:25| 13:25| 14:25| 15:25 [ 16:25| 17:25| 18:25| 19:25 | 21:50 7:35 9:35 11:35| 13:35 15:35( 17:35 19:35
123 Chabarovice,Petri 5:17 | 6:21 | 7:21 | 11:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 21:51 7:36 9:36 11:36 | 13:36 15:36| 17:36 | 19:36
123 Chabarovice,Ravel 5:18 | 6:22 | 7:22 | 11:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27 | 21:52 7:37 9:37 11:37 | 13:37 15:37 | 17:37 | 19:37
123 Chabarovice,Chabarovicka 5:19 | 6:23 | 7:23 | 11:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 21:53 7:38 9:38 11:38 | 13:38 15:38 | 17:38 ] 19:38
123 Chabarovice,Hrbovice 5:20 | 6:24 | 7:24 | 11:29| 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29 | 17:29 | 18:29 | 19:29 | 21:54 7:39 9:39 11:39 | 13:39 15:39( 17:39 | 19:39
101 Usti n.L.,Staré Predlice 5:22 | 6:26 | 7:26 | 11:31| 13:31] 14:31] 15:31| 16:31 | 17:31 | 18:31| 19:31| 21:56 741 9:41 11:41| 13:41 15:41| 17:41| 19:41
101 Usti n.L.,Nové Predlice 5:24 | 6:28 | 7:28 | 11:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 [ 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 21:58 7:43 9:43 11:43 | 13:43 15:43 | 17:43 | 19:43
101 Usti n.L.,sklarna 5:26 | 6:30 | 7:30 | 11:35| 13:35] 14:35] 15:35 16:35| 17:35| 18:35| 19:35] 22:00 7:45 9:45 11:45| 13:45 15:45| 17:45] 19:45
101 Usti n.L.,zapadni nadr. 5:28 | 6:32 | 7:32 | 11:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 22:02 7:47 9:47 11:47 | 13:47 15:47 | 17:47 | 19:47
101 Usti n.L.,Divadlo pFij. | 5:30 | 6:34 | 7:34 [11:39 13:39| 14:39| 15:39] 16:39| 17:39 | 18:39 | 19:39 | 22:04 7:49 9:49 11:49 | 13:49 15:49 | 17:49 | 19:49
101 Usti n.L.,Divadlo od. [ 5:31 | 6:35 | 7:35 [ 11:40 | 13:40 [ 14:40 | 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 | 19:40 5:55 | 7:55 11:25 15:25 22:00
101 Usti n.L.,Hrani &aF 5:32 | 6:36 | «7:36| 11:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 5:56 7:56 11:26 15:26 22:01
101 Usti n.L.,Hilarova 5:34 | 6:38 | «7:38| 11:43 | 13:43 | 14:43 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 5:58 7:58 11:28 15:28 22:03
101 Usti n.L.,B&lehradska 5:36 | 6:40 | €7:40| 11:45| 13:45| 14:45| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:45 6:00 8:00 11:30 15:30 22:05
101 Usti n.L.,Elba 5:38 | 6:42 | €T7:42| 11:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 6:02 8:02 11:32 15:32 22:07
101 Usti n.L.,Kogkov 5:39 | 6:43 13:48 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 6:03 8:03 11:33 15:33 €22:08
101 Ustin.L.,Na kopecku 5:40 | 6:44 13:49 | 14:49| 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 6:04 8:04 11:34 15:34 €22:09
101 Chuderov,0bU 5:41 | 6:45 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 [ 17:50 | 18:50 6:05 8:05 11:35 15:35 €22:10
101 Chuderov 5:42 | 6:46 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 6:06 8:06 11:36 15:36 22:11
101 Chuderov,Vlachovka ! ! ! ! ! ! ! ! ! €11:38 «15:38
101 Chuderov,Chuderovec ! ! ! ! ! ! ! ! ! €11:40 €15:40
101 Chuderov,Vlachovka ! ! ! ! ! «11:42 «15:42
101 Chuderov,ZeZice 5:45 | 6:49 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 18:54 6:09 8:09 11:45 15:45
; spoj jede po jiné trase
Y prestup na navazujici spoj
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svéatky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje.
Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéach jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Bl Spoj na zastavce Divadlo zastavuje na misté linky 451.
¢ Spoj zastavuje jen pro vystupovani.




